
    
    

Gmina PłoniawyGmina PłoniawyGmina PłoniawyGmina Płoniawy----BramuraBramuraBramuraBramura    
06060606----210 Płoniawy, pow. makowski, woj. mazowieckie210 Płoniawy, pow. makowski, woj. mazowieckie210 Płoniawy, pow. makowski, woj. mazowieckie210 Płoniawy, pow. makowski, woj. mazowieckie    

tel./fax. (029) 71 78tel./fax. (029) 71 78tel./fax. (029) 71 78tel./fax. (029) 71 78    061, 71 78 043 061, 71 78 043 061, 71 78 043 061, 71 78 043     
www.ploniawywww.ploniawywww.ploniawywww.ploniawy----bramura.plbramura.plbramura.plbramura.pl; ; ; ; www.bip.ploniawywww.bip.ploniawywww.bip.ploniawywww.bip.ploniawy----bramura.plbramura.plbramura.plbramura.pl; e; e; e; e----mail: mail: mail: mail: urzad@ploniawyurzad@ploniawyurzad@ploniawyurzad@ploniawy----bramura.plbramura.plbramura.plbramura.pl    

 
 

6/07 
Płoniawy-Bramura, 2007-08-21 
 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługa 
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 06/07. Nazwa 
zadania:  Dowóz uczniów 
 

Działając na podstawie art. 40 ust. 1  Prawa zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 
163, poz. 1164 z p. zm.) Gmina Płoniawy-Bramura zawiadamia o wszczęciu postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego. 
 
1) Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 
 
Gmina Płoniawy-Bramura 
O6-210 Płoniawy 
Strona www.bip.ploniawy-bramura.pl  
E-mail: urzad@ploniawy-bramura.pl  
Godziny urzędowania 8:00 - 16:00  
 
2) Określenie trybu zamówienia: 
 

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 
poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych 

 
3) Adres strony internetowej, na której zamieszczona zostanie specyfikacja 
istotnych  warunków zamówienia: www.bip.ploniawy-bramura.pl 
 
4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem 
informacji o możliwości składania ofert częściowych: 
 
Przewóz uczniów do szkół j.n.: 
 
Wykaz tras przejazdów 
 
A. Popielarka - Stare Zacisze - Krzyżewo Borowe ( wieś ) - Zawady Dworskie - Stary 



Podoś - Nowy Podoś - Płoniawy-Bramura (szkoła) 
 
B. Młodzianowo - Kobylinek - Kobylin - Retka - Jaciążek - Jaciążek (szkołoa) - 
Płoniawy-Bramura - Stara Zblicha - Płoniawy-Bramura (szkoła) 
 
C. Młodzianowo - Bogdalec - Węgrzynowo - Krasiniec (szkoła) 
 
Wspólny Słownik Zamówień: 34 12 10 00-1  -  Autobusy 
 
5) Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej: 
 
    Zamawiający dopuszcza składanie ofert wariantowych  
 
6) Termin wykonania zamówienia:  
 
rok szkolny 2007/2008, t.j. 01,09,2007 r. - 30,06,2008 r.  
 
7) Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania 
oceny spełniania tych warunków: 
 

1. Warunki udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
 
O udzielenie zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy potwierdzający spełnienie 
warunków: 

1.1 Posiadający uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli ustawy nakładają obowiązek poosiadania takich uprawnień;  

1.2 Posiadający niezbędna wiedzę i doświadczenie oraz dysponujący potencjałem 
technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia;  

1.3 Znajdujący się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia;  

1.4 Nie podlegający wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 
 

2. Ocena spełnienia warunków w postępowaniu o zamówienie publiczne 
 
Z ubiegania się o zamówienia publicznego wyklucza się wykonawców, który: 
 
   - nie spełniają warunków udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne z art. 22 
Prawa zamówień publicznych opisanych w ppkt. 1.1 do 1.4,  
   - nie spełniają warunków udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne, o których 
mowa w art. 24 ust. 1 Prawa zamówień publicznych,  
    - złożyli nieprawdziwe informacje mające wpływ na wynik prowadzonego 
postępowania,  
   - nie złożyli oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu lub 
dokumentów potwierdzających spełnianie tych warunków z zastrzeżeniem art. 26 ust. 3, 
  
   
3. Zamawiający odrzuca ofertę wykonawcy: 



 
  - niezgodną z ustawą lub jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia,  
   
  - wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub nie 
zaproszonego do składania ofert,  
  - zawierającą omyłki rachunkowe w obliczeniu ceny, których nie można poprawić na 
podstawie art. 88, lub błędy w obliczeniu ceny,  
  - który w terminie 7 dni od dnia otrzymania zawiadomienia nie zgodził się na 
poprawienie omyłki rachunkowej w obliczeniu ceny,  
  - nieważnej na podstawie odrębnych przepisów,  

 
8) Informacja na temat wadium: 
 
Nie jest wymagane 
 
9) Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
 
Kryteria oceny ofert: 

 

1. Cena  - 70% 

2. Wielkość zamówienia 

a) całość – 30% 

b) częściowa  - 10% za trasę w/w 

 
  10) miejsce i termin składania ofert: 
 

  w siedzibie zamawiającego  
Urząd Gminy Płoniawy-Bramura 
O6-210 Płoniawy 
Pokój nr 9 

 
do dnia 2007-08-31do godz. 10:00  
 
11) miejsce i termin otwarcia ofert: 

 
Urząd Gminy Płoniawy-Bramura  

  O6-210 Płoniawy 
Pokój 14 

  dnia 2007-08-31 o godz. 10:10. 
                           
12) termin związania ofertą 
 
okres 30 dni , tj. do dnia 2007-09-30 
                            
13) informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej 
 



Nie przewiduje się podpisania umowy ramowej 
 

   
 
14) informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z 
zastosowaniem aukcji elektronicznej  

 
Nie przewiduje się prowadzenia aukcji elektronicznej 
 
 
 

15) Termin zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w BZP: 
 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 147028 
- 2007 dnia 22.08.2007 data ogłoszenia w BZP 
 

 
 
 

Wójt Gminy 

 

(-) Wojciech Gąsiewski 


